ПРОТОКОЛ № 01/20-Г
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе по извещению
№ 230120/0848952/01  от 23.01.2020 г.
г. Ярцево, Смоленская область                                                                             17.02.2020 г.
1. Аукционная комиссия Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области провела процедуру рассмотрения заявок на участие в аукционе в 11 час. 00 мин. по московскому времени 17.02.2020 г. по адресу: Смоленская область, г. Ярцево, ул. Советская, д. 24, каб. № 4.

2. Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе проводилось комиссией, утвержденной Постановлением Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 13.02.2017 № 0160 в следующем составе:

Заместитель председателя комиссии

1. Зуева Татьяна Александровна – Председатель Комитета по имуществу Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области;
Секретарь

2. Басова Ольга Викторовна – специалист 1 категории Комитета по имуществу Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области;
Члены комиссии
3. Тихомирова Ольга Игоревна – начальник отдела финансовой работы – главный бухгалтер Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области;
4. Смирнова Лариса Александровна – начальник правового Управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.
5. Михайлова Юлия Константиновна – специалист 1 категории Комитета по имуществу Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области;

Кворум имеется, заседание правомочно.
3. Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено на официальном сайте торгов http://torgi.gov.ru/ 23.01.2020 г.
4. Предмет аукциона:
- право заключения договора аренды имущества   находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, расположенного по адресу: Смоленская область, г. Ярцево, пр. Металлургов, д. 37, общей площадью 18,4 кв.м. Целевое назначение: на аукцион выносится право заключения договора аренды муниципального имуществ в виде помещения парикмахерской (свидетельство о государственной регистрации права 67-АВ 135772 от 16.10.2014, этаж 1) для размещения парикмахерской.
5.  Комиссия установила:
5.1. Комиссией рассмотрены заявки на участие в аукционе:

	№

п/п
	Рег. №

заявки
	Наименование заявителя и

почтовый адрес
	Решение
	Причина отказа

	1.
	28
	ИП Василенко Дмитрий Владимирович ОГРНИП319774600205906

109457, Россия, г. Москва, ул. Жигулевская, д. 3, корп. 3,

кв. Общежитие
	Допущен
	______

	2.
	29
	Моховикова Ирина Сергеевна

Смоленская область, г. Ярцево,
пр. Металлургов, д. 18 кв. 41
	Допущен
	______

	3.
	30
	Игнатов Иван Васильевич

г. Москва, ул. Люблинская,
д. 39/2, кв. 4
	Допущен
	______

5.2. Решение комиссии:

5.2.1. Признать участниками аукциона:
- ИП Василенко Дмитрий Владимирович ОГРНИП319774600205906, почтовый индекс 109457, Россия, г. Москва, ул. Жигулевская, д. 3, корп. 3, кв. Общежитие;

- Моховикова Ирина Сергеевна, Смоленская область, г. Ярцево, пр. Металлургов, д. 18 кв. 41;

- Игнатов Иван Васильевич, г. Москва, ул. Люблинская, д. 39/2, кв. 4
6. Опубликовать итоговый протокол на официальном сайте в сети Интернет www.torgi.gov.ru.
Заместитель председателя комиссии

1. Зуева Татьяна Александровна – Председатель Комитета по имуществу Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

/______________________/

Секретарь

2. Басова Ольга Викторовна – специалист 1 категории Комитета по имуществу Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

/______________________/

Члены комиссии

3. Тихомирова Ольга Игоревна – начальник отдела финансовой работы – главный бухгалтер Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области;
 /______________________/
4. Смирнова Лариса Александровна – начальник правового Управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области
/______________________/

5. Михайлова Юлия Константиновна – специалист 1 категории Комитета по имуществу Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области
/______________________/